
.

Stod, nákup a instalace jednoho prvku aktivního
monitoringu

KUPNÍ SMLOUVA
číslo: 108/D/2016

Rozsah a obsah vzájemnýchpráv apovinností smluvních stran z této snilouvy vyplývajících se bude řídit
příslušnými ustanoveními kupní smloíny zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále

též,,Noz'ý.

I. smluvní strany
l. KUPUjÍCÍ:
Město Stod
nám. ČSA 294, 333 01 Stod

kupujícího zastupuje ve věcech smluvních: Bc. jiří Vlk, starosta města
kupujícího zastupuje ve věcech technických:

JČ: 00257265
Telefon: +420 379209492
E-mail: radnicť@,mestostod.ez

2. PRODÁVAjÍCÍ:
SUPTel a.s.
Hřbitovní 15, 312 00 Plzeň

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Michal Burešem, člen představenstva
zastoupené ve věcech technických: Jaroslav Čech

IČ: 25229397 DIČ: CZ25229397
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 17020403/0300
Telefon: 377 433 333
E-mail: suptel@suptel.cz
Spisová značka: B/776 vedená u Krajského soudu v Plzni

II. Předmět plnění

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a nainstalovat jeden prvek aktivního monitoringu
a tento prvek připojit do Systému sběru informací o průjezdu a měření rychlosti vozidel na
území Plzeňského kraje (dále též ,,zboží") dle nabídky prodávajícího ve veřejné zakázce a
dle popisu dodávaného zboží uvedeného v příloze této smlouvy. Ve všech případech se
jedná o nové zboží.
Podrobné vymezení požadavků na aktivní prvek monitoringu jsou uvedeny v příloze Č.1 této
Kupní smlouvy. Jedná se především o:
· Technické požadavky na prvky aktivního monitoringu
· Funkční požadavky na prvky aktivního monitoringu
· Požadavky na integraci PAM do ,,Systému sběru informací o průjezdu a měření

rychlosti vozidel na území Plzeňského kraje"
· Požadavek na konektivitu do internetu
· Požadavek na napájení
· Požadavky na umístění prvků aktivního monitoringu
· Požadavky na předávání dat
· Požadavky na zajištění bezchybného provozu prvků aktivního monitoringu



· Popis rozhraní a formy komunikace s centrálním systémem
· Rozsah technické podpory a údržby

2. Dodávka a instalace zboží se uskuteční jednorázově.
3. Kupující se zavazuje zaplatit za uvedené dodané a převzaté zboží kupní cenu dle části IV.

této smlouvy.

III. Doklady nutné k převzetí zboží:

Za doklady nutné k převzetí zboží ve smyslu NOZ se považuje Dodací list (předávací protokol),
atesty, certifikáty o shodě výrobků vydaných v ČR, návody na obsluhu podvozku i nástavby, vše v
českém jazyce.
Na dodacím listu stvrzuje kupující, že od prodávajícího převzal plnění dle této smlouvy a kdy jej
převzal.
Bez dokladů nebude zboží převzato.

IV. Cena

1. Cena mezi prodávajícím a kupujícím byla stanovena dle výsledku příslušného zadávacího
řízení.

2. Cena dále uvedená je v kč a jde o cenu maximálně možnou a přípustnou:

Cena celkem DPH 21 °/ Cena celkem
KČ bez DPH ° KČ vČetně DPH

Cena celkem 114.040,- KČ 23.948,- KČ 137.988,- KČ

V. Platební podmínky

l. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku způsobem a
v místě plnění v souladu s touto smlouvou.

2. Právo vystavit fakturu vzniká prodávajícímu na plnění po potvrzení kupujícím na dodacím
listě, že zboží převzal.

3. Dohodou účastníků této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu
kupní cenu nejpozději do 30 kalendářních dnů poté, kdy obdrží od prodávajícího jeho
oprávněné vyúčtování formou faktury. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle
příslušných zákonných ustanovení.

4. V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit
bez zbytečného prodlení s uvedením důvodu vrácení. V takovém případě je prodávající
povinen fakturu opravit a uvést novou lhůtu splatnosti. V případě, kdy oprava nebude
možná, je prodávající povinen vystavit fakturu novou, s uvedením nové lhůty splatnosti.

VI. Smluvní pokuty

l. Kupující se zavazuje pro případ prodlení s placením sjednané ceny zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení
po termínu splatnosti. Tímto není dotčeno právo prodávajícího na náhradu Škody, popř. na
smluvní pokutu za pozdní úhradu daňového dokladu.

2. Za nesplnění termínu plnění dle ČI. VIII zaplatí prodávající kupujícímu sankci 10.000,- KČ
jednorázově a dále ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění za každý i započatý den prodlení.
Sankci zaplatí prodávající na účet kupujícího do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.



m

4. Splatnost provedeného vyúčtování smluvní pokuty činí 14 kalendářních dní od data obdržení
tohoto vyúčtování.

5. Smluvní strany se touto smlouvou dohodly, že kupující je oprávněn smluvní pokutu, na
kterou mu vznikl nárok, započítat s úhradou faktury prodávajícímu za dodané zboží dle této
smlouvy. Splatnost pro toto započítání je shodná s oprávněnou splatností pro uplatnční
prodávajícím ve faktuře za dodání zboží dle této smlouvy.

VII. Místo předání a instalace zboží
Místem předání a instalace zboží je sídlo kupujícího. Konkrétní místo předání bude dohodnuto min.
2 pracovní dny předem.

VIII. Doba plnění

Zahájení: po uzavření smlouvy
Ukončení: nejpozději do konce listopadu 2016

IX. Nabytí vlastnického práva ke zboží

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího jeho zaplacením.

X. NebezpeČí Škody na zboží

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v den převzetí zboží.

XI. ZáruČní doba a odpovědnost za vady

1. Prodávající nese odpovědnost za vady prodaného zboží po dobu záruční doby, která činí 24
měsíců.

2. Záruka nemůže být uplatněna v následujících případech: pokud zboží nebylo používáno
v souladu s návodem k obsluze, pokud byl produkt smontován, rozmontován, opraven nebo
seřízen neoprávněnou osobou, pokud byla závada způsobena použitím neoriginálních dílů,
respektive použitím nesprávně agregovaných zařízení.

3. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.
4. Kupující je povinen uplatnit zjevné vady neprodleně při odběru zboží písemně, jakož i uvést

svůj požadavek na řešení reklamace ve smyslu NOZ.

5. Vady zjištěné v průběhu záruční doby je povinen kupující uplatnit rovněž písemně ve
smyslu předchozího a prodávající je povinen se k jeho reklamaci vyjádřit do 5 (pěti)
kalendářních dnů ode dne jejího obdržení.

6. Pokud je možno vadné zboží opravit, prodávající zajistí jeho opravu a to do 14 kalendářních
dnů od uznání reklamované vady.

7. O dobu čekání na vyřízení reklamace, dobu čekání na opravu a o dobu vlastní opravy se
prodlužuje záruční doba.

8. Pokud není možno vadné zboží opravit, prodávající nahradí vadné zboží, zbožím novým.
9. Veškeré náklady spojené s garanční opravou hradí prodávající. Servis se nachází na území

ČR.

XII. Ostatní ujednání

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.



_ _,

?_

2. Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací,
které jsou obchodním tajemstvím prodávajícího a jsou prodávajícím ve smlouvě zřetelně
označeny.

3. Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodržení doby plnění dle ČI. VITT. této smlouvy,
b) nedodržení ujednání o záruce dle ČI. XI., pokud dodávka není prováděna

v souladu s Požadavky na zařízení, připojení obce do ,,Systému sběru informací
o průjezdu a měření rychlosti vozidel na území Plzeňského kraje" a zajištění
provozu - technické podmínky, závaznými normami a ostatními platnými
předpisy,

C) prodlení s úhradou kupní ceny delší než 60 dnů.
Ve všech případech podstatného porušení smlouvy uvedených pod písm. a), b) je kupující
oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit. Prodávající má právo od smlouvy odstoupit
z důvodu uvedeného pod jiísm. C) tohoto článku. Odstoupení je nutno učinit písemně
doporučenou zásilkou nejpozději do jednoho měsíce ode dne, kdy důvod k odstoupení
vznikl.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ.
5. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplnit pouze oboustranným písemným ujednáním formou

dodatků k této smlouvě.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Prodávající obdrží jedno a

Kupující obdrží dvč vyhotovení.
7. Účastníci prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich pravou a

svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Stodě dn, 9C '"i· 2016 V Plzni dn, 'Z 2016

0 ;p » 0 0 0 0 b 0 O 0 0 0

Bc. jifí Vlk Mgr. Michal Bureš
. ,C'

staro¢ta Města Stod člen představenstva SUPTel a.s.

za pujícího za prodávajícího
ý l

' 'l

Příloha:
1. Požadavky na zařízení, připojení obce do ,,Systému sběru informací o průjezdu a měření

rychlosti vozidel na území Plzeňského kraje" a zajištění provozu - technické podmínky.
2. Podrobný popis dodávaného zařízení

g
S'

,l

l
7~""

ý'


